
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda Salla Salla Salla Lënda 

Kimi Organike II (U) Gresa Halimi Gr. 1a 1b 

Kimi Analtike I (U)

Belma nallbani                          Gr. 3a 3b 

Kimi Analtike I (U)

Belma nallbani                          Gr. 2a 2b 

  Biokimi e pergjithshme (U) Shpend Dragusha             Gr. 1a 

1b (Lab F002 ) 

Kimi Analtike I (U)

Belma nallbani                          Gr. 1a 1b 

  Biokimi e pergjithshme (U) Shpend Dragusha             Gr. 3a 

3b (Lab F002 ) 

  Biokimi e pergjithshme (U) Shpend Dragusha             Gr. 2a 

2b (Lab F002 ) 

Kimi Organike II (U) Gresa Halimi Gr. 3a 3b 
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 Biokimi e pergjithshme (L)

Shpend Dragusha 

Kimi Organike (L) Suzana Aliu 

Nutricion dhe Dietike  (L)        Agon Hoti     

Fiziologji (U)                 Lindita Musliu  
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Kimi Organike II (U)    Gr. 2a2b    Rina Krasniqi

Fiziologji II (L) Xhevat Kurhasani

Kimi Analtike I  (L)            Belma Nallbani 

 Histologji (L)              Dafina Mahmutaj  
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Mikrobiologji (L) Brikenda Sharapolli 

Mikrobiologji (U)                              Brikenda Sharapolli

        Histologji (U)            Lindita Musliu 

Gr.1a 1b 3b  dhe Gr. 2a 2b 3a                                                (nje 

jave njeri grup/ javen tjeter tjetri)   
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